UỶ BAN NHÂN DÂN
HUYỆN HỚN QUẢN

Số: 2326/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hớn Quản, ngày 26 tháng 8 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban tổ chức Hội chọi trâu
Đình thần Tân Khai - Hớn Quản năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền
địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Công văn số 253/UBND-KGVX ngày 29/01/2018 của UBND tỉnh
Bình Phước về việc thuận chủ trương tổ chức Hội chọi trâu huyện Hớn Quản;

Căn cứ  Kế  hoạch  số  247/KH-UBND huyện ngày  22/8/2024 của  UBND
huyện Hớn Quản về tổ chức Hội chọi trâu Đình thần Tân Khai - Hớn Quản năm
2024;

Xét  đề  nghị  của  Trưởng  phòng  Văn  hóa  và  Thông  tin  tại  Tờ  trình  số
439/TTr-VHTT ngày 22 tháng 8 năm 2024..

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức Hội chọi trâu huyện Hớn Quản gồm:

01. Ông Nguyễn Văn Hạ - PCT. UBND huyện : Trưởng ban;
02. Ông Nguyễn Viết Đợi - TP. P.VH&TT : Phó ban TT;
03. Ông Đặng Bá Báu - GĐ. Trung tâm VH-TT : Phó ban;
04. Ông Nguyễn Hồ Nam - CHT. BCHQS huyện : Ủy viên;
05. Ông Huỳnh Thi Thơ - Phó Trưởng CA huyện : Ủy viên;
06. Ông Trần Hải Hà - TP. P.NN&PTNT : Ủy viên;
07. Ông Bùi Duy Dũng - TP. P.GD-ĐT : Ủy viên;
08. Ông La Văn Dầu - GĐ. Trung tâm Y tế : Ủy viên;
09. Bà Nguyễn T. Hồng Hạnh - TP. P.TN&MT : Ủy viên;
10. Ông Nguyễn Đăng Ngãi - CVP. HĐND-UBND : Ủy viên;

 11. Ông Đào Việt Hùng - TP. Phòng TC-KH : Ủy viên;
12. Bà Nguyễn Thị Cẩm Giang- TP. Phòng Nội vụ : Ủy viên;
13. Ông Nguyễn Ngọc Thế - TP. Phòng KT-HT : Ủy viên;
14. Ông Đào Thanh Lam - Phó GĐ phụ trách BQL

DAĐTXD
: Ủy viên;

15. Ông Phạm Thanh Bình - GĐ. Điện lực huyện : Ủy viên;
16. Ông Lê Văn Phú - Trưởng Đài TT-TT : Ủy viên;
17. Ông Nguyễn Thanh Sang - GĐ. Trung tâm DVNN : Ủy viên;

2

18. Ông Lê Viết Truyền - CT UBND TT Tân Khai : Ủy viên

* Mời các ông (bà) có tên sau tham gia làm thành viên Ban Tổ chức:

18. Ông Bùi Đình Lợi
- CT. UBMTTQVN kiêm
Trưởng Ban Dân vận HU

: Ủy viên;

19. Ông Lưu Quốc Nhật - BT ĐU TT Tân Khai : Ủy viên;

20. Ông Hà Quang Thịnh - CVP.  Huyện ủy : Ủy viên;

21. Ông Nguyễn Anh Tuấn - Chủ tịch LĐLĐ : Ủy viên;

22. Bà Đặng Thị Kim Tuyến - CT. Hội Nông dân : Ủy viên;

 23. Ông Lê Văn Quý - BT. Huyện Đoàn : Ủy viên;

24. Bà Điểu Thu Sương - PCT. Hội LHPN : Ủy viên;

Điều 2. Ban Tổ chức có trách nhiệm chỉ đạo, điều hành các hoạt động Hội
Chọi trâu Đình thần Tân Khai huyện Hớn Quản năm 2024; thành lập và phân công
nhiệm vụ cụ thể cho các Tiểu ban, Tổ chuyên môn, phục vụ nhằm đảm bảo tổ
chức trang trọng, an toàn, tiết kiệm và hiệu quả. Đúng các quy định của Nhà nước
về công tác tổ chức lễ hội.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND -  UBND,  Trưởng Ban Tổ chức,  Thủ
trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành
quyết định này, kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- TT. Huyện ủy;
- TT. HĐND-UBND huyện;
- CT, PCT UBND huyện;
- Như Điều 3;
- LĐVP, CVVX;
- Lưu : VP.

CHỦ TỊCH

Vũ Xuân Trường

	QUYẾT ĐỊNH
	Căn cứ Kế hoạch số 247/KH-UBND huyện ngày 22/8/2024 của UBND huyện Hớn Quản về tổ chức Hội chọi trâu Đình thần Tân Khai - Hớn Quản năm 2024;

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-26T16:03:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Phạm Ngọc Thùy Linh<phamngocthuylinh.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-27T07:48:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Vũ Xuân Trường<truongvx.huhq@binlhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-27T08:41:12+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Hớn Quản<ubnd.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!